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Formular aplikimi 
për propozim- projektin nga fusha e mbrojtjes sociale dhe mbrojtjes për fëmijë  

1.Të dhënat  e përgjithshme për kontakt 
	Emri i propozim - projektit 
	


	Emri i shoqatës /personi juridik
	


	Të dhënat për kontakt  (adresa, adresa elektronike , personi përgjegjës , kontakt telefoni,  faqja e internetit )
	


	Përshkrim  i shkurtër për përvojën e shoqatës/personit juridik 

	


	Përshkrim i shkurtër i propozim- projektit 
	


	Aktivitetet që parashihen të jenë të përfshira në propozim – projektin  
	


	Rezultatet e pritshme 
	


	Buxhet për realizimin e  propozim- projektit  dhe përshkrimi  i nevojave nga buxheti  
	


       Data dhe vendi 
_____________________

                                                                                Personi përgjegjës :

                                                        V.V                                     ____________________________  
Në shtojcë  të Aplikacionit dorëzohen: 
1. Statusi aktual nga Regjistri Qendror i RMV-së  me seli në territorin e komunës së Kumanovës (me emrin e plotë, adresën dhe aktivitetin e regjistruar), jo më i vjetër se 6 muaj;

2. Statuti i shoqatës/personi juridik ;

3. Programi për punën e shoqatave dhe personave të tjerë juridikë për vitin 2024, i cili përfshin aktivitete që synojnë kategoritë e cenueshme të qytetarëve në fushën e mbrojtjes sociale dhe të fëmijëve; 

4. Raport për aktivitetet e realizuara në fushën e mbrojtjes sociale dhe mbrojtjes së fëmijëve  në 3 vitet e fundit; 
5.Përshkrimi i shkurtës i organizatës ;
6. Propozim projekti për fushatë, tribuna, seminare, fokus grupe ose materiale promovuese/parandaluese, përshkrim i aktiviteteve që do të ndërmerren ;
7.Buxheti i nevojshëm si dhe përshkrimi i nevojshëm  të buxhetit;
8. Llogari bankare e shoqatës /personit juridik ; 

Aplikacioni i plotësuar dorëzohet në formë të printuar me të gjitha dokumentet shoqëruese në adresën e mëposhtme: 

 Komuna e Kumanovës
 Komisioni për realizimin e aktiviteteve parandaluese dhe promovuese në fushën e mbrojtjes sociale dhe mbrojtjes së fëmijëve  në territorin e Komunës së Kumanovës për vitin 2024
rr. “11 Tetori”  pa nr. 
1300, Kumanovë 
